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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Δ Η Μ Ο Σ  Π Α Ι Α Ν Ι Α Σ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΛΩΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:   32 / 2025 Δ.Π. 

 

 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:   139.986,00 € 

 

 
Α.Λ.Ε. 010.242.05.01, 020.242.05.01, 025.242.05.01, 035.242.05.01 

 

 
CPV:  66514110-0 (Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων) 

 

 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ: 

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
2. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
3. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
4. ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Δ Η Μ Ο Σ  Π Α Ι Α Ν Ι Α Σ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΛΩΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

¨Ασφάλιση οχημάτων – μηχανημάτων έργου¨ 
Αριθμός μελέτης:   32/2025 Δ.Π. 
Προϋπολογισμός:   139.986,00 € 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
 
Η μελέτη αφορά την ασφάλιση όλων των οχημάτων και μηχανημάτων έργου του Δήμου Παιανίας. 
Τα οχήματα και μηχανήματα έργου που θα ασφαλιστούν αναφέρονται αναλυτικά με τα 
χαρακτηριστικά τους (αριθμός κυκλοφορίας, είδος, μάρκα, φορολογήσιμοι ίπποι, πραγματική 
ισχύς) στον παρακάτω πίνακα: 

α/α Αρ. Κυκλοφορίας Μάρκα Μοντέλο Τύπος Φορ. 
Ισχύς 

Ασφ. 
Κεφάλαιο 

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΙΕΣ (Α.Λ.Ε. 010.242.05.01) 

      

1.1 ΚΗΙ 7277 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 16 3.000,00 

1.2 ΚΗΗ 2433 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   40.000,00 

1.3 ΚΗΗ 2434 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   40.000,00 

1.4 ΚΗΗ 2436 PEUGEOT Ε-TRAVELLER ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   40.000,00 

1.5 VR3KBDGK1SS151386 PEUGEOT 3008 PHEV  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   45.000,00 

1.6 NLNC3EML610009667 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   350.000,00 

1.7 NLNC3EMLX10009669 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   350.000,00 

1.8 NLNC3EML810009668 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   350.000,00 

1.9 NLNC3EML610009670 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   350.000,00 

1.10 ΚΗΗ 2271  IVECO  ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 18 8.000,00 

1.11 ΖΧΜ 256 HONDA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 8.0 2.000,00 

1.12 ΖΧΜ 257 HONDA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 8.0 2.000,00 

1.13 ΚΟΥ 229 HONDA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ 1.0 800,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1 - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.580.800,00 

2 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (Α.Λ.Ε.  020.242.05.01) 

2.1 KHH 2179 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 35 22.000,00 

2.2 KHH 2262 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 35 22.000,00 

2.3 ΚΗΗ 7371 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 31 70.000,00 

2.4 KHH 7372 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 31 70.000,00 

2.5 KHH 7373 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 31 70.000,00 

2.6 KHH 7374 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 31 70.000,00 

2.7 KHH 7375 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 31 70.000,00 

2.8 KHH 7376 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 31 70.000,00 

2.9 KHH 7377 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 31 70.000,00 

2.10 KHI 6563 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 30.000,00 

2.11 ΚΗΗ 2422 MAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 48 90.000,00 

2.12 ΚΤΥ 1000 FORD ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 54 80.000,00 

2.13 KHI 9636 SCANIA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 53 30.000,00 

2.14 KHI7328 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 9 3.000,00 

2.15 ME 142230 MERCEDES ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 66 55.000,00 

2.16 ΜΕ 118110 NISSAN ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 131 25.000,00 
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2.17 ΜΕ 54323 IVECO ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 42 5.000,00 

2.18 ΜΕ 160873 RASKO ΣΑΡΩΘΡΟ 55KW 250.000,00 

2.19 ΜΕ 104823 BUCHER ΣΑΡΩΘΡΟ 150 20.000,00 

2.20 ΜΕ 84664 BUCHER ΣΑΡΩΘΡΟ 136 20.000,00 

2.21 KHH 7397 DAIMLER CHRYSL (1) + 
KAOYSSIS (2) 

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ + 
ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΑ (2) 

77 90.000,00 

2.22 ΚΗΗ 2423 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ  (<3,5tn) 16 80.000,00 

2.23 KHI 3184 DAIMLER CHRYSL ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 38 45.000,00 

2.24 KHI 6564 DAIMLER CHRYSL ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 38 45.000,00 

2.25 KHI 6570 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 33 35.000,00 

2.26 ΚΗΙ 6582 DAIMLER CHRYSL ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 77 35.000,00 

2.27 ΚΤΥ 1925 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 46 90.000,00 

2.28 ME 306481 JCB ΦΟΡΤΩΤΗΣ 99 ------ 

2.29 ΜΕ 104746 BOBCAT ΦΟΡΤΩΤΗΣ 49 15.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 2 - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 1.577.000,00 

3 ΥΔΡΕΥΣΗ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ (Α.Λ.Ε.  025.242.05.01) 

      

3.1 KHI 7329 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 9 3.000,00 

3.2 ΚΗΗ 5876 OPEL ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 10 8.000,00 

3.3 ΚΗΙ 7319 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 7 3.000,00 

3.4 KHI 3008 HYUNDAI ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 15 3.500,00 

3.5 KHH 2437  PEUGEOT  E-EXPERT ΦΟΡΤΗΓΟ   40.000,00 

3.6 ΜΕ 144744 JCB 3CX ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 85 75.000,00 

3.7 ΜΕ 30402 JCB 3CX ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 85 15.000,00 

3.8 ΚΗΙ 3173 FORD ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 16 5.000,00 

3.9 KHH 2425 FORD TRANS. ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 10 26.000,00 

3.10 ΚΗΗ 2426  FORD TRANS. ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 10 26.000,00 

3.11 ΜΕ 144641 BOMAG ΟΔΟΣΤΡΩΤΗΡΑΣ 102 30.000,00 

3.12 ΚΗΙ 6553 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ 34 3.000,00 

3.13 ΚΗΙ 7285 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ 33 15.000,00 

3.14 KHI 7286 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ 33 15.000,00 

3.15 BOBCAT/ΠΛ03808 COMATSU ΦΟΡΤΩΤΗΣ 100 18.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 3 – ΥΔΡΕΥΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 285.500,00 

4 ΠΡΑΣΙΝΟ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ (Α.Λ.Ε.  035.242.05.01) 

4.1 KHH 2169 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ  (<3,5tn) 11 2.000,00 

4.2 ΚΗΙ 9836 IVECO ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 18 15.000,00 

4.3 ME 121285 FORD ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 143 12.000,00 

4.4 ME 90270 MAZDA ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 109 8.000,00 

4.5 ME 91969 BREMACH ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 105 6.000,00 

4.6 KHH 5870 DAIMLER CHRYSL. ΥΔΡΟΦΟΡΟ 18 20.000,00 

4.7 ΚΗΙ 3168 DAIMLER CHRYSL ΥΔΡΟΦΟΡΟ 38 30.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 4 - ΠΡΑΣΙΝΟ & ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 93.000,00 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  3.536.300,00 
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Η ασφάλιση θα περιλαμβάνει τις παρακάτω καλύψεις: 

 Αστική ευθύνη 

 Δασική πυρκαγιά 

 Πλημμύρα 

 Θραύση κρυστάλλων 

 Οδική βοήθεια (μόνο για ΕΙΧ και μοτοσυκλέτες) 

 Για μηχανήματα αστική ευθύνη για χρήση ως εργαλείο με όριο 30.000 

Η υπηρεσία θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 
116, 118 και 120 και η ανάθεση της θα γίνει με το κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής για το σύνολο των παρεχόμενων υπηρεσιών σύμφωνα 
με την παρούσα μελέτη.  

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας για το σύνολο των οχημάτων και μηχανημάτων έργου του 
Δήμου για τρία (3) έτη ανέρχεται στο ποσό των 139.986,00 € και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
του Δήμου οικον. ετών 2026, 2027 και 2028: 

Α.Λ.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΕΤΟΣ 2026 ΕΤΟΣ 2027 ΕΤΟΣ 2028 ΣΥΝΟΛΟ 

010.242.05.01 Ασφάλιση οχημάτων (διοικητικές 
υπηρεσίες) 

10.909,00 10.909,00 10.909,00 32.727,00 

020.242.05.01 Ασφάλιση οχημάτων - μηχανημάτων 
έργου (καθαριότητα) 

25.455,00 25.455,00 25.455,00 76.365,00 

025.242.05.01 Ασφάλιση οχημάτων - μηχανημάτων 
έργου (ύδρευση) 

7.811,00 7.811,00 7.811,00 23.433,00 

035.242.05.01 Ασφάλιση οχημάτων - μηχανημάτων 
έργου (πυροπροστασία) 

2.487,00 2.487,00 2.487,00 7.461,00 

ΣΥΝΟΛΟ 46.662,00 46.662,00 46.662,00 139.986,00 

 
 
 
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

 
 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ  
    

 
 

Κ. ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
Οδηγός Δ.Ε. 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΛΩΣΗΣ  
 
 

Α. ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Γεωπόνος Π.Ε. 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Δ Η Μ Ο Σ  Π Α Ι Α Ν Ι Α Σ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΛΩΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

¨Ασφάλιση οχημάτων – μηχανημάτων έργου¨ 
Αριθμός μελέτης:   32/2025 Δ.Π. 
Προϋπολογισμός:   139.986,00 € 

 

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

α/α Αρ. Κυκλοφορίας Μάρκα Μοντέλο Τύπος Καύσιμο Φορ. 
Ισχύς 

Ασφάλιστρα / 
έτος 

Ασφάλιστρα / 
3-ετία 

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΙΕΣ (Α.Λ.Ε. 010.242.05.01)   

1.1 ΚΗΙ 7277 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 16 556,00 1.668,00 

1.2 ΚΗΗ 2433 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ   781,00 2.343,00 

1.3 ΚΗΗ 2434 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ   781,00 2.343,00 

1.4 ΚΗΗ 2436 PEUGEOT Ε-TRAVELLER ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ   781,00 2.343,00 

1.5 VR3KBDGK1SS151386 PEUGEOT 3008 PHEV  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ - ΒΕΝΖΙΝΗ   778,00 2.334,00 

1.6 NLNC3EML610009667 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ   1.440,00 4.320,00 

1.7 NLNC3EMLX10009669 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ   1.440,00 4.320,00 

1.8 NLNC3EML810009668 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ   1.440,00 4.320,00 

1.9 NLNC3EML610009670 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ   1.440,00 4.320,00 

1.10 ΚΗΗ 2271  IVECO  ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18 432,00 1.296,00 

1.11 ΖΧΜ 256 HONDA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΕΝΖΙΝΗ 8.0 370,00 1.110,00 

1.12 ΖΧΜ 257 HONDA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΕΝΖΙΝΗ 8.0 370,00 1.110,00 

1.13 ΚΟΥ 229 HONDA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΕΝΖΙΝΗ 1.0 300,00 900,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1 - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 10.909,00 32.727,00 

2 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (Α.Λ.Ε.  020.242.05.01)   

2.1 KHH 2179 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 35 1.042,00 3.126,00 

2.2 KHH 2262 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 35 1.042,00 3.126,00 

2.3 ΚΗΗ 7371 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31 1.113,00 3.339,00 

2.4 KHH 7372 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31 1.113,00 3.339,00 

file:///C:/Users/anastopoulos.a/Documents/ΔΗΜΟΣ%20ΠΑΙΑΝΙΑΣ/2022-25_ΔΝΣΗ_ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/3_ΕΡΓΑΣΙΕΣ_ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ/2026%20ΕΡΓΑΣΙΕΣ%20-%20ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ/2025-32%20ΑΣΦΑΛΙΣΗ%20ΟΧΗΜΑΤΩΝ/2025-32%20ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ.xlsx%23RANGE!A1
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2.5 KHH 7373 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31 1.113,00 3.339,00 

2.6 KHH 7374 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31 1.113,00 3.339,00 

2.7 KHH 7375 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31 1.113,00 3.339,00 

2.8 KHH 7376 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31 1.113,00 3.339,00 

2.9 KHH 7377 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31 1.113,00 3.339,00 

2.10 KHI 6563 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38 1.049,00 3.147,00 

2.11 ΚΗΗ 2422 MAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 48 1.239,00 3.717,00 

2.12 ΚΤΥ 1000 FORD ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 54 1.225,00 3.675,00 

2.13 KHI 9636 SCANIA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 53 1.154,00 3.462,00 

2.14 KHI7328 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 9 558,00 1.674,00 

2.15 ME 142230 MERCEDES ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 66 509,00 1.527,00 

2.16 ΜΕ 118110 NISSAN ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 131 500,00 1.500,00 

2.17 ΜΕ 54323 IVECO ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 42 407,00 1.221,00 

2.18 ΜΕ 160873 RASKO ΣΑΡΩΘΡΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 55KW 755,00 2.265,00 

2.19 ΜΕ 104823 BUCHER ΣΑΡΩΘΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 150 493,00 1.479,00 

2.20 ΜΕ 84664 BUCHER ΣΑΡΩΘΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 136 485,00 1.455,00 

2.21 KHH 7397 DAIMLER CHRYSL (1) + 
KAOYSSIS (2) 

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ + 
ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΑ (2) 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 77 1.396,00 4.188,00 

2.22 ΚΗΗ 2423 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ  (<3,5tn) ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 16 553,00 1.659,00 

2.23 KHI 3184 DAIMLER CHRYSL ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38 720,00 2.160,00 

2.24 KHI 6564 DAIMLER CHRYSL ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38 720,00 2.160,00 

2.25 KHI 6570 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 33 706,00 2.118,00 

2.26 ΚΗΙ 6582 DAIMLER CHRYSL ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 77 963,00 2.889,00 

2.27 ΚΤΥ 1925 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 46 1.239,00 3.717,00 

2.28 ME 306481 JCB ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 99 485,00 1.455,00 

2.29 ΜΕ 104746 BOBCAT ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 49 424,00 1.272,00 

ΣΥΝΟΛΟ 2 - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 25.455,00 76.365,00 

3 ΥΔΡΕΥΣΗ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ (Α.Λ.Ε.  025.242.05.01)   

3.1 KHI 7329 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 9 558,00 1.674,00 
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3.2 ΚΗΗ 5876 OPEL ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 10 731,00 2.193,00 

3.3 ΚΗΙ 7319 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 7 724,00 2.172,00 

3.4 KHI 3008 HYUNDAI ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 15 244,00 732,00 

3.5 KHH 2437  PEUGEOT  E-EXPERT ΦΟΡΤΗΓΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ   453,00 1.359,00 

3.6 ΜΕ 144744 JCB 3CX ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 85 571,00 1.713,00 

3.7 ΜΕ 30402 JCB 3CX ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 85 485,00 1.455,00 

3.8 ΚΗΙ 3173 FORD ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 16 364,00 1.092,00 

3.9 KHH 2425 FORD TRANS. ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 10 335,00 1.005,00 

3.10 ΚΗΗ 2426  FORD TRANS. ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 10 335,00 1.005,00 

3.11 ΜΕ 144641 BOMAG ΟΔΟΣΤΡΩΤΗΡΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 102 507,00 1.521,00 

3.12 ΚΗΙ 6553 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 34 660,00 1.980,00 

3.13 ΚΗΙ 7285 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 33 677,00 2.031,00 

3.14 KHI 7286 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 33 677,00 2.031,00 

3.15 BOBCAT/ΠΛ03808 COMATSU ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 100 490,00 1.470,00 

ΣΥΝΟΛΟ 3 – ΥΔΡΕΥΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 7.811,00 23.433,00 

4 ΠΡΑΣΙΝΟ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ (Α.Λ.Ε.  035.242.05.01)   

4.1 KHH 2169 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ  (<3,5tn) ΒΕΝΖΙΝΗ 11 242,00 726,00 

4.2 ΚΗΙ 9836 IVECO ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18 278,00 834,00 

4.3 ME 121285 FORD ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 143 287,00 861,00 

4.4 ME 90270 MAZDA ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 109 281,00 843,00 

4.5 ME 91969 BREMACH ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 105 279,00 837,00 

4.6 KHH 5870 DAIMLER CHRYSL. ΥΔΡΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18 364,00 1.092,00 

4.7 ΚΗΙ 3168 DAIMLER CHRYSL ΥΔΡΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38 756,00 2.268,00 

ΣΥΝΟΛΟ 4 - ΠΡΑΣΙΝΟ & ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 2.487,00 7.461,00 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  46.662,00 139.986,00 

 
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός προήλθε μετά από έρευνα αγοράς και από την εμπειρία των προηγούμενων ετών. Οι ασφαλιστικές υπηρεσίες, όπως η ασφάλιση 
οχημάτων (αστική ευθύνη, μικτή, πυρός-κλοπής κλπ), εξαιρούνται από τον Φόρο Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.) σύμφωνα με την ελληνική και ευρωπαϊκή 
φορολογική νομοθεσία. (Ν. 2859/2000 – άρθρο 22 «Ασφαλιστικές και αντασφαλιστικές πράξεις εξαιρούνται από τον Φ.Π.Α.», Οδηγία 2006/112/ΕΚ Ε.Ε.). 
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 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
 

 
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ  

    
 

 
Κ. ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 

Οδηγός Δ.Ε. 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΛΩΣΗΣ  
 
 

Α. ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Γεωπόνος Π.Ε. 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Δ Η Μ Ο Σ  Π Α Ι Α Ν Ι Α Σ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΛΩΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

¨Ασφάλιση οχημάτων – μηχανημάτων έργου¨ 
Αριθμός μελέτης:   32/2025 Δ.Π. 
Προϋπολογισμός:   139.986,00 € 

 

 

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 
ΑΡΘΡΟ 1ο:  Αντικείμενο εργασίας 
Η παρούσα Συγγραφή Υποχρεώσεων αφορά την ασφάλιση όλων των οχημάτων και μηχανημάτων 
έργου του Δήμου Παιανίας. 
 
ΑΡΘΡΟ 2ο:  Ισχύουσες διατάξεις 
Η εκτέλεση της εργασίας διέπεται από τις παρακάτω διατάξεις: 

1. Ν.4412/2016 ¨Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών¨ (ΦΕΚ 147Α/2016 
προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

2. Ν.4782/2021 ¨Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου 
των δημοσίων συμβάσεων¨ (ΦΕΚ 36Α/2021). 

και από τις διατάξεις: 
3. ΦΕΚ 2385Β/2023/12.4.2023, άρθρο 1γ ¨Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από 

τους οικονομικούς φορείς¨. 
4. Ν.4555/2018 ¨Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - 

Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]¨ (Φ.Ε.Κ. 133Α’/19-07-
2018) 

5. Π.Δ. 80/2016 ¨Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες¨ (ΦΕΚ 145Α/2016). 
6. Ν.4013/2011 «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων & Κεντρικού 

Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων». 
7. Ν.3861/2010 ¨Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις¨(ΦΕΚ 11Α/2010). 

8. Ν.3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87Α/2010). 

9. Ν.3463/2006/τ. Α’/114 – «Κύρωση του Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων»    
10. Ν.3463/2006 ¨Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας¨(ΦΕΚ 114Α/2006). 

καθώς και από τις σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, τις λοιπές 
διατάξεις που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της 
παρούσας, και το σύνολο των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, 
περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας 
σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω.  
 
ΑΡΘΡΟ 3ο:  Συμβατικά στοιχεία 
Συμβατικά έγγραφα κατά σειρά ισχύος για την εκτέλεση της παρούσας μελέτης θα είναι: 

1. Η Σύμβαση.  
2. Η Διακήρυξη του διαγωνισμού σε περίπτωση δημοπράτησης 
3. Η προσφορά του αναδόχου. 
4. Η παρούσα μελέτη (τεχνική έκθεση – τεχνικές προδιαγραφές, ενδεικτικός προϋπολογισμός – 

τιμολόγιο, συγγραφή υποχρεώσεων) 
 
ΑΡΘΡΟ 4ο:  Τρόπος εκτέλεσης - Προσφορά 
Η εκτέλεση της υπηρεσίας θα πραγματοποιηθεί με ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό. Κριτήριο 
κατακύρωσης σύμφωνα με το άρθρο 86 του Ν.4412/2016, αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από 
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οικονομική άποψη προσφορά. Οι ενδιαφερόμενοι θα καταθέσουν προσφορά με συμπλήρωση του 
τιμολογίου – προϋπολογισμού προσφοράς για το σύνολο των οχημάτων – μηχανημάτων έργου και 
όχι για συγκεκριμένες ομάδες ή οχήματα – μηχανήματα έργου και θα ισχύει μέχρι εξαντλήσεως της 
συνολικής δαπάνης του προϋπολογισμού της μελέτης. Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με 
σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή ή η προσφορά δεν αφορά το σύνολο των εργασιών - ειδών της 
ομάδας συμμετοχής, η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη.  
 
ΑΡΘΡΟ 5ο:  Προϋπολογισμός - Σύμβαση 
Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας για το σύνολο των οχημάτων και μηχανημάτων έργου του 
Δήμου για τρία (3) έτη ανέρχεται στο ποσό των 139.986,00 € και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
του Δήμου οικον. ετών 2026, 2027 και 2028: 

Α.Λ.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΕΤΟΣ 2026 ΕΤΟΣ 2027 ΕΤΟΣ 2028 ΣΥΝΟΛΟ 

010.242.05.01 Ασφάλιση οχημάτων (διοικητικές 
υπηρεσίες) 

10.909,00 10.909,00 10.909,00 32.727,00 

020.242.05.01 Ασφάλιση οχημάτων - μηχανημάτων 
έργου (καθαριότητα) 

25.455,00 25.455,00 25.455,00 76.365,00 

025.242.05.01 Ασφάλιση οχημάτων - μηχανημάτων 
έργου (ύδρευση) 

7.811,00 7.811,00 7.811,00 23.433,00 

035.242.05.01 Ασφάλιση οχημάτων - μηχανημάτων 
έργου (πυροπροστασία) 

2.487,00 2.487,00 2.487,00 7.461,00 

ΣΥΝΟΛΟ 46.662,00 46.662,00 46.662,00 139.986,00 

Ο Δήμος διατηρεί το δικαίωμα αύξησης της συμβατικής δαπάνης με τους ίδιους όρους και με τις 
ίδιες τιμές προσφοράς σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 132 παρ.1γ του Ν.4412/16, εφ’ όσον οι 
ανάγκες κατά την εκτέλεση της υπογραφείσας σύμβασης αποδειχθούν μεγαλύτερες. Κατά την λήξη 
της σύμβασης, ο ανάδοχος δε δικαιούται αποζημίωση για το ανεκτέλεστο ποσό της σύμβασης.   
 
ΑΡΘΡΟ 6ο:  Χρόνος εκτέλεσης 
Η διάρκεια της υπηρεσίας ορίζεται σε τρία (3) έτη από την υπογραφή της σύμβασης. 
 
ΑΡΘΡΟ 7ο: Υποχρεώσεις αναδόχου – Εκτέλεση – Παραλαβή 
Ο ανάδοχος κατά την υπογραφή της σύμβασης αποδέχεται τους όρους της μελέτης και είναι 
υποχρεωμένος να γνωρίζει τις συνθήκες αλλά και τις τυχόν ιδιαιτερότητες οι οποίες ενδέχεται να 
επηρεάσουν την εκτέλεση της σύμβασης προς την οποία σε κάθε περίπτωση υποχρεούται να 
συμμορφωθεί. 
Τα ασφαλιστήρια συμβόλαια θα ισχύουν για δώδεκα μήνες και ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να 
ασφαλίσει οποιοδήποτε καινούργιο όχημα του Δήμου σύμφωνα με την ισχύουσα τιμολογιακή 
πολιτική του αναδόχου και μετά από προσφορά, η δε ανάθεση θα γίνεται με νέα απόφαση του 
Δήμαρχου. 
Σε περίπτωση μη εκτελέσεως της υπηρεσίας ή μέρους αυτής ή μη συμμόρφωσης με τις υποδείξεις 
της Υπηρεσίας ή καθυστέρησης εργασιών από υπαιτιότητα του αναδόχου, επιβάλλεται ποινική 
ρήτρα σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 218 του Ν.4412/16. Επίσης σε περίπτωση μη 
εκπλήρωσης των συμβατικών υποχρεώσεων ο ανάδοχος κηρύσσεται έκπτωτος. Για τις λοιπές 
κυρώσεις του αναδόχου ισχύουν τα αναφερόμενα στις ισχύουσες διατάξεις. 
Η παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή και παραδοτέων γίνεται από επιτροπή παραλαβής, 
σύμφωνα με το άρθρο 219 του Ν.4412/16. 
 
ΑΡΘΡΟ 8ο: Πληρωμές 
Η πληρωμή στον ανάδοχο θα γίνει με την εξόφληση του 100% της συμβατικής αξίας μετά την 
οριστική παραλαβή του τμήματος που αφορά η πληρωμή ή του συνόλου του συμβατικού 
αντικείμενου. σύμφωνα τα αναφερόμενα στο άρθρο 200 παρ. 2α, 3 του Ν.4412/16. Σύμφωνα με το 
ΦΕΚ 2385Β/12.4.2023 άρθρο 1γ, οι ανάδοχοι οικονομικοί φορείς υποχρεούνται στην έκδοση 
ηλεκτρονικών τιμολογίων. Ο ανάδοχος στον οποίο θα ανατεθεί η εργασία θα επιβαρύνεται με όλες 
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τις νόμιμες κρατήσεις. 
 

 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
 

 
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ  

    
 
 

Κ. ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
Οδηγός Δ.Ε. 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΛΩΣΗΣ  
 
 

Α. ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Γεωπόνος Π.Ε. 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Δ Η Μ Ο Σ  Π Α Ι Α Ν Ι Α Σ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΛΩΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

¨Ασφάλιση οχημάτων – μηχανημάτων έργου¨ 
Αριθμός μελέτης:   32/2025 Δ.Π. 
Προϋπολογισμός:   139.986,00 € 

 

 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Προς: 
ΔΗΜΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
Αφού έλαβα γνώση της αριθμ. 32/2025 Δ.Π. μελέτης με τίτλο: Ασφάλιση οχημάτων – μηχανημάτων έργου¨, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης της υπηρεσίας 
αυτής, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση της εργασίας με τις 
παρακάτω προσφερόμενες τιμές:  
 

α/α Αρ. Κυκλοφορίας Μάρκα Μοντέλο Τύπος Καύσιμο Φορ. 
Ισχύς 

Ασφάλιστρα 
2026 

Ασφάλιστρα 
2027 

Ασφάλιστρα 
2028 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΙΕΣ (Α.Λ.Ε. 010.242.05.01) 

1.1 ΚΗΙ 7277 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 16         

1.2 ΚΗΗ 2433 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ           

1.3 ΚΗΗ 2434 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ           

1.4 ΚΗΗ 2436 PEUGEOT Ε-TRAVELLER ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ           

1.5 VR3KBDGK1SS151386 PEUGEOT 3008 PHEV  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ - 
ΒΕΝΖΙΝΗ 

          

1.6 NLNC3EML610009667 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ           

1.7 NLNC3EMLX10009669 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ           

1.8 NLNC3EML810009668 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ           

1.9 NLNC3EML610009670 KARCAN-E-JET ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ           

1.10 ΚΗΗ 2271  IVECO  ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18         

1.11 ΖΧΜ 256 HONDA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΕΝΖΙΝΗ 8.0         

1.12 ΖΧΜ 257 HONDA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΕΝΖΙΝΗ 8.0         

1.13 ΚΟΥ 229 HONDA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΒΕΝΖΙΝΗ 1.0         

file:///C:/Users/anastopoulos.a/Documents/ΔΗΜΟΣ%20ΠΑΙΑΝΙΑΣ/2022-25_ΔΝΣΗ_ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/3_ΕΡΓΑΣΙΕΣ_ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ/2026%20ΕΡΓΑΣΙΕΣ%20-%20ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ/2025-32%20ΑΣΦΑΛΙΣΗ%20ΟΧΗΜΑΤΩΝ/2025-32%20ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ.xlsx%23RANGE!A1
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ΣΥΝΟΛΟ 1 - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ         

2 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (Α.Λ.Ε.  020.242.05.01) 

2.1 KHH 2179 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 35         

2.2 KHH 2262 IVECO SPA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 35         

2.3 ΚΗΗ 7371 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31         

2.4 KHH 7372 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31         

2.5 KHH 7373 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31         

2.6 KHH 7374 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31         

2.7 KHH 7375 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31         

2.8 KHH 7376 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31         

2.9 KHH 7377 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31         

2.10 KHI 6563 DAIMLER CHRYSL ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38         

2.11 ΚΗΗ 2422 MAN ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 48         

2.12 ΚΤΥ 1000 FORD ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 54         

2.13 KHI 9636 SCANIA ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 53         

2.14 KHI7328 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 9         

2.15 ME 142230 MERCEDES ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 66         

2.16 ΜΕ 118110 NISSAN ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 131         

2.17 ΜΕ 54323 IVECO ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 42         

2.18 ΜΕ 160873 RASKO ΣΑΡΩΘΡΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 55KW         

2.19 ΜΕ 104823 BUCHER ΣΑΡΩΘΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 150         

2.20 ΜΕ 84664 BUCHER ΣΑΡΩΘΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 136         

2.21 KHH 7397 DAIMLER CHRYSL (1) + 
KAOYSSIS (2) 

ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ + 
ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΑ (2) 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 77         

2.22 ΚΗΗ 2423 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ  (<3,5tn) ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 16         

2.23 KHI 3184 DAIMLER CHRYSL ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38         

2.24 KHI 6564 DAIMLER CHRYSL ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38         

2.25 KHI 6570 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 33         

2.26 ΚΗΙ 6582 DAIMLER CHRYSL ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 77         
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2.27 ΚΤΥ 1925 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 46         

2.28 ME 306481 JCB ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 99         

2.29 ΜΕ 104746 BOBCAT ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 49         

ΣΥΝΟΛΟ 2 - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ         

3 ΥΔΡΕΥΣΗ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ (Α.Λ.Ε.  025.242.05.01) 

          

3.1 KHI 7329 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 9         

3.2 ΚΗΗ 5876 OPEL ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 10         

3.3 ΚΗΙ 7319 FIAT ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 7         

3.4 KHI 3008 HYUNDAI ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΕΝΖΙΝΗ 15         

3.5 KHH 2437  PEUGEOT  E-EXPERT ΦΟΡΤΗΓΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ           

3.6 ΜΕ 144744 JCB 3CX ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 85         

3.7 ΜΕ 30402 JCB 3CX ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 85         

3.8 ΚΗΙ 3173 FORD ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 16         

3.9 KHH 2425 FORD TRANS. ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 10         

3.10 ΚΗΗ 2426  FORD TRANS. ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 10         

3.11 ΜΕ 144641 BOMAG ΟΔΟΣΤΡΩΤΗΡΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 102         

3.12 ΚΗΙ 6553 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 34         

3.13 ΚΗΙ 7285 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 33         

3.14 KHI 7286 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 33         

3.15 BOBCAT/ΠΛ03808 COMATSU ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 100         

ΣΥΝΟΛΟ 3 - ΥΔΡΕΥΣΗ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ         

4 ΠΡΑΣΙΝΟ - ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ (Α.Λ.Ε.  035.242.05.01) 

4.1 KHH 2169 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ  (<3,5tn) ΒΕΝΖΙΝΗ 11         

4.2 ΚΗΙ 9836 IVECO ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18         

4.3 ME 121285 FORD ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 143         

4.4 ME 90270 MAZDA ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 109         

4.5 ME 91969 BREMACH ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 105         

4.6 KHH 5870 DAIMLER CHRYSL. ΥΔΡΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18         



ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ                                                                                                                            A.M. 32/2025 Δ.Π. 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ,  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ, ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
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4.7 ΚΗΙ 3168 DAIMLER CHRYSL ΥΔΡΟΦΟΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38         

ΣΥΝΟΛΟ 4 - ΠΡΑΣΙΝΟ & ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ         

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ          

 

 
 

 Ημερομηνία ……………… 
 Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
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